¶ Finis

Ca. 12 - Ep. d. Augustinus de civitate dei

De Civitate Dei

[Faint, illegible Latin text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

7
pw
4/12

7

M

7

23

Passio domini nostri iesu christi

Ab Iuneco presbytero metricè cõposita secundũ euãgelii
Mathei. xvi. Marci. xiiij. Luce. xxij. Joannis. xi.

¶ Cõcilii sacerdotũ scribarũ et phariseorũ cõtra Chri-
stũ Et de unguento effuso super caput Christi.

Ergo ad consilium scribe: plaebisq; vocatur

Jam gravior nũer: qua vatũ principis alee

Pulehd Cayphea collucent atria sedis

Illic complacuit christum prosternere leto.

Sed vitare dies pasche: ne plaebe frequenti

Discordes populi raperent in bella furorem.

¶ Ille Simonis erat tectis. quẽ lurida lepia Jo. xij.

Virtute ipsius diffugerat: en recubanti

Accedit mulier propius frangensq; alabastrum

Quo precioso inerant late frangrantia oliui

Unguenta: ab summo perfudit vertice christum

Discipuli increpitant: fantes potuisse iuari

De precio unguenti miserorum corpora egentũ

Has dominus prohibet voces: factũq; probant

Definite obsequio iusto prohibere puellam

Pauperibus semper dabitur succurrere tempus:

Sed me non semper tribuetur visere vobis

Suneris ista mei multum laudanda ministrat

Officio: mundumq; implebunt talia facta!

Judas premium petit. ut radat

Jesu qui coenã de iuda traditore ad discipulos loquit
Et sacramentũ corporis et sanguis instituit Petro dicit qd
ter eum abnegatur est. Mat. xvi. Marci xiiij. Luce xxij

¶ Tunc e discipulis vnus se subtrahit amens

Judas: qui ad p̄oceres tali cum voce curreit

Quod premium sperare datur si tradere vobis

Questitũq; diu possum monstrare magistrum?

*Premissa passio ma-
tra que fuit refuta
no lazari prout ad d.
Pauli dicitur amara de
lazarus dicitur dicitur
Christi passio
dicitur ad hoc dicitur in
mora in sab refutata*

*Maria ergo accepit
unguentum de speculo
et unxit pedes eius
et lacrimis suis et dicit
inquit et sic dicitur in
ta est de adora unguenti*

*Saliste dicitur factus
et sic dicitur in
ta est de adora unguenti*

Inuenti Presbyteri

Argenti terdena illi mox pollicebantur
Pondera : dehinc iudas scelere se subdidit alto.

Jamq; dies pasche primo processerat ortu

Discipuli christo querunt ubi sumere pascha

Vellet : at ille sibi quendam sine nomine queri

Ultima qui domini caperet mandata iubebat.

Vespere mox primo bis se recubantibus vna. Jo. xiiij

Discipulis : tali diuinat voce magister.

En vrget tempus christum quum tradere morti

E vobis vnus scelerato corde volutat